



PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Exercício: 2024

Página: 1/3

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

PCA: 8 - 2025

Un. Orçamentaria: 27 - DIRETORIA GERAL DE GOVERNO

Un. Executora:

Composto pelo(s) DFD(s): 198/2024, 218/2024, 221/2024, 223/2024, 225/2024, 228/2024, 236/2024, 237/2024, 367/2024, 374/2024, 380/2024, 382/2024, 385/2024, 389/2024, 390/2024, 393/2024, 395/2024, 397/2024, 470/2024

Produto	Descrição	Complemento	Categoria	Un. Medida	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
030.07.00728	GALÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL 20 LITROS, A SEREM ENTREGUES NA ZONA URBANA		Material	UN	500,00	10,80	5400,00
030.07.02301	GARRAFA DE ÁGUA MINERAL NATURAL 510 ML		Material	UN	300,00	3,33	1000,00
030.07.03815	MARMITEX REDONDA Nº 08		Material	UN	1000,00	15,50	15500,00
	SEGUNDA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, COSTELA SUÍNA ASSADA, FAROFA, COUVE REFOGADA, SALADA DE ALFACE E TOMATE; TERÇA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, BIFE ACEBOLADO, PURÊ DE BATATA, ACELGA REFOGADA, SALADA DE REPOLHO, PEPINO E TOMATE;						
	QUARTA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, SOBRECOXA ASSADA, MACARRÃO À BOLONHESA, CHUCHU REFOGADO, SALADA DE ACELGA E BETERRABA RALADA; QUINTA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, PEIXE EMPANADO, BATATA SOUTE, JARDINEIRA DE LEGUMES, SALADA DE RÚCULA E TOMATE;						
030.23.02299	SEXTA-FEIRA: JAQUETA UNISSEX. BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TECIDO BASE: TACTEL, PESO 170G/M2 (+/-5%). COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA. COR: AZUL MARINHO, REFERÊNCIA PANTONE 19 - 4010, CÓD 5228 G1 CEDRO. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.		Material	UN	1,00	200,00	200,00
030.23.02301	CAMISA PÓLO FEMININA MANGA CURTA/ COR: AZUL MARINHO, REFERENCIA PANTONE 19 - 3952 / COMPOSIÇÃO: MALHA PIQUÊ, 100% ALGODÃO/ BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.		Material	UN	2,00	70,00	140,00
036.15.00001	LOCAÇÃO DE IMÓVEL		Locação de Imóvel	SV	12,00	1500,00	18000,00
036.15.00005	CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITO À RUA MANOELA R. PACHECO LOMBA, Nº 30 - CENTRO, PARA USO E FUNCIONAMENTO DO ITESP		Material	SV	12,00	208,33	2500,00
039.10.00004	LOCAÇÃO DE IMÓVEL		Material	SV	24,00	7000,00	168000,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Exercício: 2024

Página: 2/3

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL						
039.17.02989	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT NAS POTÊNCIAS 9.000, 12.000 OU 18.000 BTU'S, DEVENDO SER REALIZADA A DESMONTAGEM COMPLETA DA EVAPORADORA E CONDENSADORA PARA REALIZAÇÃO DE LAVAGEM MINUCIOSA DAS SERPENTINAS, CARENAGENS E TURBINA, SENDO UTILIZADOS PRODUTOS DE LIMPEZA ADEQUADOS AO EQUIPAMENTO, ASSIM COMO UTILIZAR BACTERICIDA DURANTE O PROCESSO. A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR TAMBÉM O REAPERTO DAS CONEXÕES E BORNES PRESENTES NO EQUIPAMENTO.	Serviço	SV	1,00	376,00	376,00
039.17.02990	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT NAS POTÊNCIAS 24.000 OU 30.000 BTU'S, DEVENDO SER REALIZADA A DESMONTAGEM COMPLETA DA EVAPORADORA E CONDENSADORA PARA REALIZAÇÃO DE LAVAGEM MINUCIOSA DAS SERPENTINAS, CARENAGENS E TURBINA, SENDO UTILIZADOS PRODUTOS DE LIMPEZA ADEQUADOS AO EQUIPAMENTO, ASSIM COMO UTILIZAR BACTERICIDA DURANTE O PROCESSO. A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR TAMBÉM O REAPERTO DAS CONEXÕES E BORNES PRESENTES NO EQUIPAMENTO.	Serviço	SV	1,00	460,00	460,00
039.43.00003	SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA	Serviço	%	24,00	1392,00	33408,00
039.44.00002	SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO	Material	%	12,00	1250,00	15000,00
039.48.00024	CURSO DE CAPACITAÇÃO	Serviço	SV	1,00	2000,00	2000,00
039.69.00459	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO VEICULAR, PELO PERÍODO DE 12 MESES	Material	SV	12,00	666,67	8000,00
039.78.00112	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO - COMPREENDE: APLICAÇÃO DE PRODUTOS E TÉCNICAS PARA CONTROLE DE BARATAS, ARANHAS, FORMIGAS, PULGAS, CARRAPATOS, MARIPOSAS, MOSCAS, LAGARTAS, BORRACHUDOS, MOSQUITOS PÓLVORA, MOSQUITOS E LARVAS DO MOSQUITO DA DENGUE. EQUIPE FORMADA POR AGENTES DE CONTROLE VETORES, TRABALHANDO SOB A ORIENTAÇÃO E RESPONSABILIDADE DE UM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NA APLICAÇÃO DE PRODUTOS DOMISSANITÁRIOS. COM O FORNECIMENTO DE INSETICIDA, PRINCÍPIO ATIVO LAMBDA-CIALOTRINA, DEVIDAMENTE	Serviço	M2	160,00	0,04	6,40
039.78.00113	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO - COMPREENDE: APLICAÇÃO DE PRODUTOS E TÉCNICAS PARA CONTROLE DE CAMUNDONGOS, RATOS DE TELHADO E RATAZANAS. EQUIPE FORMADA POR AGENTE, TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO E RESPONSABILIDADE DE UM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NA APLICAÇÃO DE PRODUTOS PARA CONTROLE DE PRAGAS. COM O FORNECIMENTO DE RATICIDA, PRINCÍPIO ATIVO BRODIFACUM (BLOCOS, GRANULADAS OU PELETIZADAS), CONCENTRAÇÃO MÁXIMA PERMITIDA PELA ANVISA (AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA) DE 0,005% P/P, O PRODUTO	Serviço	M2	160,00	0,06	9,60





GCASPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Exercício: 2024

Página: 3/3

		PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL				
039.78.00114	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESCUPINIZAÇÃO - COMPREENDE: APLICAÇÃO DE PRODUTOS E TÉCNICAS PARA CONTROLE DE INSETOS XILÓFAGOS TAIS COMO: CUPINS E BROCAS. EQUIPE FORMADA POR AGENTE, TRABALHANDO SOB A ORIENTAÇÃO E RESPONSABILIDADE DE UM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NA APLICAÇÃO DE CONTROLE DE PRAGAS. COM FORNECIMENTO DE INSETICIDA, DEVIDAMENTE REGULAMENTADO PELA ANVISA (AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA), O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA.	Serviço	M2	160,00	0,35	56,00
040.01.00006	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PARA SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E REPROGRAFIA, CONFORME CONSTA NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Serviço	SV	12,00	27,00	324,00
040.15.00001	HOSPEDAGEM DO SITE DA PREFEITURA	Soluções de TIC	SV	12,00	625,00	7500,00
040.16.00180	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO E OFICIAL DE COMUNICAÇÃO INTERNA, EXTERNA, GESTÃO DOCUMENTAL E CENTRAL DE ATENDIMENTO COM MÓDULOS: MEMORANDO, CIRCULAR, OUVIDORIA DIGITAL, PROTOCOLO ELETRÔNICO, PEDIDO - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO- , CARTA DE SERVIÇOS, OFÍCIO ELETRÔNICO, OFÍCIO CIRCULAR, INTIMAÇÃO ELETRÔNICA, PROCESSO ADMINISTRATIVO, PARECERES TÉCNICOS E JURÍDICOS, LICENCIAMENTOS, COMUNICAÇÕES INTERNAS GERAIS, APROVAÇÃO DE PROJETOS DE CONSTRUÇÃO E P	Soluções de TIC	SV/ME	12,00	20000,00	240000,00
040.99.00032	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE SITE PARA PREFEITURA DE REGISTRO.	Soluções de TIC	SV	12,00	5416,67	65000,00
052.35.00205	MONITOR PADRÃO USUÁRIO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Material	UN	4,00	800,00	3200,00
					Total do PCA:	586.080,00
					Total Geral:	586.080,00

REGISTRO, 17 de Dezembro de 2024.

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://registro.1doc.com.br/verificacao/8743-B64A-6560-BE01>.



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 8743-B64A-6560-BE01

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA (CPF 037.XXX.XXX-95) em 17/12/2024 15:36:43 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ RAFAEL RODRIGUES DE MORAIS (CPF 268.XXX.XXX-44) em 18/12/2024 10:25:03 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://registro.1doc.com.br/verificacao/8743-B64A-6560-BE01>